виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Згідно п 10.4 Договору №27 від 29.01.2020р та
додаткової угоди №7 від 29.12.2020р сторонами
подовжено термін дії договору до 31 березня
2021 року та дійшли згоди укласти додаткову
угоду на суму 469 793,59 грн. (чотириста
шістдесят дев'ять тисяч сімсот дев'яносто три
гривні 59 копійок), крім того ПДВ - 93 958,72
(дев'яносто три тисячі дев'ятсот тридцять вісім
гривень 72 копійки), на загальну суму 563
752,31(П'ятсот шістдесят три тисячі сімсот
п'ятдесят дві гривні 31 копійка)

13. Номер додаткової угоди: 9